

大腸がんレジメン2024.4.1現在

登録病名	療法名	薬剤名	投与量	点滴時間	施行日	1クール	催吐リスク	前投薬	備考
結腸直腸がん	CPT-11	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1.5時間	day1	14日	中		
	FOLFIRI	イリノテカン アイソボリン 5-FU (Bolus) 5-FU (Cont.)	150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 全開投与 46時間 (インフューザーポンプ)	day1 day1 day1 day1	14日	中		
	FOLFIRI/BV	ベパシズマブ イリノテカン アイソボリン 5-FU (Bolus) 5-FU (Cont.)	5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	初回90分2回目60分3回目以降30分 2時間 2時間 全開投与 46時間 (インフューザーポンプ)	day1 day1 day1 day1	14日	中		
	FOLFIRI/Pmab	ベクティビックス イリノテカン アイソボリン 5-FU (Bolus) 5-FU (Cont.)	6mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	1時間 (フィルタ付き輸液セット) 2時間 2時間 全開投与 46時間 (インフューザーポンプ)	day1 day1 day1 day1 day1	14日	中	(初回ネオ レスタール 注)	
	FOLFIRI/RAM	サイラムザ イリノテカン アイソボリン 5-FU (Bolus) 5-FU (Cont.)	8mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	1時間 2時間 2時間 全開投与 46時間 (インフューザーポンプ)	day1 day1 day1 day1 day1	14日	中	レスタミン 錠	
	FOLFOX	オキサリプラチン アイソボリン 5-FU (Bolus) 5-FU (Cont.)	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 全開投与 46時間 (インフューザーポンプ)	day1 day1 day1 day1	14日	中		
	FOLFOX/BV	ベパシズマブ オキサリプラチン アイソボリン 5-FU (Bolus) 5-FU (Cont.)	5mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	初回90分2回目60分3回目以降30分 2時間 2時間 全開投与 46時間 (インフューザーポンプ)	day1 day1 day1 day1 day1	14日	中		

大腸がんレジメン2024.4.1現在

登録病名	療法名	薬剤名	投与量	点滴時間	施行日	1クール	催吐リスク	前投薬	備考
結腸直腸がん	FOLFOX/Pmab	ベクティビックス オキサリプラチン アイソボリン 5-FU (Bolus) 5-FU (Cont.)	6mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	1時間 (フィルタ付き輸液セット) 2時間 2時間 全開投与 46時間 (インフューザーポンプ)	day1 day1 day1 day1 day1	14日	中	(初回ネオ レスタール 注)	
	ロンサーフ/BV	ベバシズマブ ロンサーフ	5mg/kg 35mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回	初回90分2回目60分3回目以降30分 経口	day1、15 day1-5、day8-12				
	IRI-S	イリノテカン TS-1	125mg/m <sup>2</sup> 80-120mg	1.5時間 経口	day1、15 day1-14	28日	中		
	IRI-S/BV	ベバシズマブ イリノテカン TS-1	5mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 80-120mg	初回90分2回目60分3回目以降30分 1.5時間 経口	day1、15 day1、15 day1-14	28日	中		
	Pmab	ベクティビックス	6mg/kg	1時間 (フィルタ付き輸液セット)	day1	14日	最小	(初回ネオ レスタール 注)	
	Pmab/CPT-11	ベクティビックス イリノテカン	6mg/kg 150mg/m <sup>2</sup>	1時間 (フィルタ付き輸液セット) 1.5時間	day1 day1	14日	中	(初回ネオ レスタール 注)	
	SOX	オキサリプラチン TS-1	130mg/m <sup>2</sup> 80-120mg	2時間 経口	day1 day1-14	21日	中		
	SOX/BV	ベバシズマブ オキサリプラチン TS-1	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 80-120mg	初回90分2回目60分3回目以降30分 2時間 経口	day1 day1 day1-14	21日	中		
	XELIRI/BV	ベバシズマブ イリノテカン カペシタビン	7.5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 1600mg/m <sup>2</sup>	初回90分2回目60分3回目以降30分 1.5時間 経口	day1 day1 day1-14	21日	中		
	XELOX	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	2時間 経口	day1 day1-14	21日	中		
XELOX/BV	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	初回90分2回目60分3回目以降30分 2時間 経口	day1 day1 day1-14	21日	中			